ATA DE ABERTURA DE DILIGÊNCIA DE PROPOSTA

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 08/2024

OBJETO: INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA, PARA PRESTADORES DE SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSOS, DE AMBOS

OS SEXOS, COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 60 (SESSENTA) ANOS, EM GRAUS I E II DE DEPENDÊNCIA

Ao 14 dia do mês de novembro do ano de 2025, às 9:00 horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os

membros da Comissão de Contratação, designada pelo Decreto nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado.  Conforme

edital, passou a abertura do envelope entregue referente ao processo acima citado: Durante a elaboração do contrato, foi realizada diligência sobre

a proposta apresentada pela participante, tendo em vista que foram identificados alguns erros e inconsistências nos valores e informações

encaminhadas. A medida teve como objetivo garantir a correção dos dados e a conformidade com as condições estabelecidas no Edital. A

participante foi comunicada dos apontamentos para que efetuasse as devidas correções, assegurando a regularidade e a exatidão das informações

que subsidiarão a formalização do instrumento contratual, na qual foi entregue conforme abaixo:

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE  SITUAÇÃO

1 9843 CASA DE REPOUSO CUIDADOS DE ANJOS APRESENTOU PROPOSTA EM CONFORMIDADE COM EDITAL

A comissão deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue assinada por todos. O

Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.

ELISANGELA KEPPE
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

Bocaiúva do Sul, 14 de novembro de 2025.

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 3675-3970

1

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com